Protección
de Energía
Resistente y
Sostenible
PremiumTowerTM S2 - 208V
Impulsando un futuro resiliente y sostenible
UPS TRIFÁSICO 5-40kW

rí
as
 m
áx
im
as
1 x 9 9
UPS2-PT010 2 x 7 18
UPS2-PT010 2 x 9 22
UPS2-PT010 3 x 7 31
UPS2-PT010 3 x 9 38
UPS2-PT010 5 x 7 60
UPS2-PT010 5 x 9 72
UPS2-PT010 6 x 9 91
Modelo kVA/kW Int. Batt.
UPS2-PT005-I080-2V-D1 5  80
UPS2-PT010-I080-2V-D1 10  80
Modelo kVA/kW Int. Batt.
UPS2-PT005-I120-2V-D0 5  120
UPS2-PT010-I120-2V-D0 10  120
UPS2-PT015-I120-2V-D0 15  120
UPS2-PT020-I120-2V-D0 20  120
UPS2-PT030-E-2V-D0 30
UPS2-PT040-E-2V-D0 40
Modelo kVA/kW Int. Batt.
UPS2-PT005-I240-2V-E0 5  240
UPS2-PT010-I240-2V-E0 10  240
UPS2-PT015-I240-2V-E0 15  240
UPS2-PT020-I240-2V-E0 20  240
UPS2-PT030-I240-2V-E0 30  240
UPS2-PT040-I240-2V-E0 40  240
PremiumTower™ S2 - 208V Tipo de
Gabinete
Baterías
internas